
О создании комиссии по противодействию коррупции  

Исп.: С.П. Синков, тел. (4912) 25-32-28 

ИД 2493012 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

11.01.2024                                                                     № 07/6-ОД 

 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  

от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации 

антикоррупционной политики в Рязанском институте (филиале) Московского 

политехнического университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции (далее – Комиссия) 

в следующем составе: 

 В.С. Емец, директор филиала – председатель Комиссии; 

 С.П. Синков, начальник отдела комплексной безопасности – 

заместитель председателя Комиссии; 

члены Комиссии: 

 А.В. Агузаров, заместитель директора филиала по молодежной 

политике и развитию; 

 Е.И. Шипилова, начальник отдела кадров; 

 А.О. Токарев, начальник учебно-методического отдела; 

 Е.И. Подгузова, юрисконсульт; 

 С.В. Молоткова, заведующий канцелярией – секретарь Комиссии. 

2. Заведующему канцелярией С.В. Молотковой обеспечить рассылку 

данного приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор филиала                                                                                          В.С. Емец 


